
— 11184 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 120

dniowym obowi¹zkowym wymiarze godzin zajêæ ustala siê
wed³ug pensum korzystniejszego dla nauczyciela.

7. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe wyp³a-
ca siê z do³u.

§15. 1. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê dora�nych za-
stêpstw usta³a siê tak, jak za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹,
o ile w czasie realizacji tego zastêpstwa by³y prowadzone
zajêcia zgodnie z programem nauczania danej klasy przez
nauczyciela posiadaj¹cego wymagane kwalifikacje do prowa-
dzenia tych zajêæ.

2. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê dora�nego zastêp-
stwa realizowanego prze nauczyciela nie posiadaj¹cego wy-
maganych kwalifikacji do prowadzenia danych zajêæ albo
prowadzonych niezgodnie z programem nauczania danej
klasy ustala siê na poziomie stawki godzinowej jak za wycho-
wawstwo w �wietlicy szkolnej.

3. Wynagrodzenie za godziny dora�nych zastêpstw wy-
p³aca siê z do³u.

Rozdzia³ IV

Postanowienia koñcowe

§16. 1. Regulaminu nie stosuje siê do pracowników szkó³
nie bêd¹cych nauczycielami w rozumieniu Karty Nauczyciela.

2. Zmiany Regulaminu nastêpuj¹ w trybie przewidzia-
nym dla jego uchwalenia.

§17. Traci moc Uchwa³a Nr XXV/105/2008 Rady Gminy
Brodnica z dnia 28 pa�dziernika 2008 roku w sprawie Regu-
laminu okre�laj¹cego wysoko�æ stawek: dodatków za wys³u-
gê lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz
szczegó³owe warunki przyznawania tych dodatków, a tak¿e
niektórych innych sk³adników wynagrodzenia nauczycieli
zatrudnionych w placówkach o�wiatowych prowadzonych
przez Gminê Brodnica na rok 2009

§18. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Brodnica.

§19. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy Brodnica

(-) in¿. Halina Skrzypczak

Poz. 1944, 1945

1945

UCHWA£A Nr XXXII/136/2009 RADY GMINY BRODNICA

z dnia 21 kwietnia 2009 r.

w sprawie: okre�lenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkañcami Gminy Brodnica

Na podstawie art. 5 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591
ze zmianami) Rada Gminy Brodnica uchwala, co nastêpuje:

§1. Konsultacje z mieszkañcami gminy przeprowadza siê
w przypadkach, gdy wymagaj¹ tego przepisy powszechnie
obowi¹zuj¹cego prawa.

§2. 1. Konsultacje mog¹ byæ przeprowadzone tak¿e w
sprawach wa¿nych dla gminy:

1) gdy organy gminy zwróc¹ siê do mieszkañców o wyra¿e-
nie opinii maj¹cych byæ przedmiotem rozstrzygniêæ,

2) na wniosek co najmniej 5% uprawnionych do g³osowania
mieszkañców gminy, je¿eli konsultacja dotyczy mieszkañ-
ców ca³ej gminy,

3) na wniosek co najmniej 5% uprawnionych do g³osowania
mieszkañców obszaru objêtego konsultacj¹, je¿eli konsul-
tacja nie dotyczy mieszkañców ca³ej gminy,

2. Wnioski mieszkañców, o których mowa w ust 1 pkt 2
i 3 powinny zawieraæ ich imiona, nazwiska, adresy zamiesz-
kania, numery ewidencyjne PESEL, w³asnorêczne podpisy
oraz wskazywaæ reprezentanta wnioskodawców



— 11185 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 120

3. Liczbê mieszkañców, o której mowa w ust. 1 ustala siê
na dzieñ 31 grudnia roku poprzedzaj¹cego z³o¿enie wniosku

§3. Konsultacje przeprowadza siê na zebraniach z miesz-
kañcami gminy, chyba, ¿e organ gminy zarz¹dzaj¹cy konsul-
tacje postanowi inaczej.

§4. 1. O przeprowadzeniu konsultacji na wniosek miesz-
kañców lub z w³asnej inicjatywy decyduje Rada Gminy w
odrêbnej uchwale.

§5. W przypadku nie uwzglêdnienia wniosku mieszkañ-
ców o przeprowadzenie konsultacji Rada Gminy informuje o
tym reprezentanta wnioskodawców oraz og³asza tre�æ uchwa³y
z uzasadnieniem na tablicy informacyjnej urzêdu miasta i
gminy, w³a�ciwych jednostek pomocniczych gminy oraz na
stronie internetowej gminy.

§6. W konsultacjach maj¹ prawo braæ udzia³ mieszkañcy
gminy posiadaj¹cy w dniu rozpoczêcia konsultacji czynne
prawo wyborcze.

§7. Konsultacja oznacza rejestracjê opinii, uwag i propo-
zycji co do sposobu rozstrzygniêcia sprawy poddanej konsul-
tacji.

§8. 1. W uchwale, o której mowa w §4 ust. 1 okre�la siê
w szczególno�ci:

1) przedmiot konsultacji oraz cele i przewidywane skutki
projektowanego rozstrzygniêcia; zasiêg terytorialny kon-
sultacji;

2) sposób oraz tryb zg³aszania opinii, uwag i propozycji;

3) datê rozpoczêcia i zakoñczenia konsultacji;

4) sposób oraz tryb rozpatrzenia zg³oszonych opinii, uwag i
propozycji.

2. Rada Gminy zarz¹dzaj¹c konsultacjê mo¿e do jej
przeprowadzenia powo³aæ komisjê w sk³adzie 3 do 7 osób.

3. Wydatki zwi¹zane z przeprowadzeniem konsultacji
pokrywane s¹ z bud¿etu gminy.

§9. 1. Rada Gminy rozpatruje opinie, uwagi i propozycje
zg³oszone w toku konsultacji oraz poddaje je analizie.

2. Rada Gminy podaje do publicznej wiadomo�ci wynik
konsultacji przez jego og³oszenie na tablicy informacyjnej
urzêdu, w³a�ciwych jednostek pomocniczych gminy oraz na
stronie internetowej gminy.

§10. Wyniki konsultacji nie s¹ wi¹¿¹ce dla organów gminy.

§11. Kolejna konsultacja w tej samej lub podobnej spra-
wie mo¿e byæ przeprowadzona w trybie okre�lonym w §2 ust.
l uchwa³y nie wcze�niej ni¿ po up³ywie 6 miesiêcy od zakoñ-
czenia poprzedniej konsultacji.

§12. Wójt Gminy Brodnica prowadzi rejestr przeprowa-
dzonych konsultacji.

§13. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójt Gminy Brod-
nica.

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy Brodnica

(-) in¿. Halina Skrzypczak

Poz. 1945, 1946

1946

UCHWA£A Nr XXVI/173/09 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH

z dnia 22 kwietnia 2009 r.

w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkó³ i placówek
prowadzonych przez Gminê i Miasto Pyzdry

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. � Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z pó�n.
zm.) uchwala siê: Regulamin przyznawania nagród dla na-
uczycieli

§1. 1. Regulamin okre�la kryteria i tryb przyznawania
nagród ze specjalnego funduszu nagród wyodrêbnionego w
bud¿ecie Urzêdu Gminy i Miasta w  Pyzdrach dla nauczycieli
szkó³ i placówek o�wiatowych prowadzonych przez Gminê i
Miasto w Pyzdrach.


